Kutnow
skim w Królestwie Polakiem, żony jego An
toniny z Eemosińskich, zamężnej powtórnie
Jareńskiej .ulias Jaraniak,—zinarło w po
niżej wymienianych datach:

a) Piotr, ur. 19 Lipca 1855 r, zmarł dnia
20 Maja 1860 r. w Strzegocinie, w Króle-
rtwie Polskiem ’

b) Marjaana, zamężna Frątczak z Kolano-
Wiczów, urodzona d. 1 Lutego 1846 r., zmarła
d. 9 (21) Sierpnia 1869 roku tamże;

c) Katarzyna, zamężna Głogowska z Ko-
lanowiczów, urodzona 28 Października 1850
I., zmarła tamże 11 (23) Grudnia 1876 r.

Do spadku zameldowała się tylko potnie-
niona matka, która jednak jako taka dosta
tecznie się nie wylegitymowała.

W interesie zatem nieznanych sukcesorów
pomiecionego rodzeństwa Koianowiez, adwo
kat Priwe w Środzie, wzywa niniejszem nie-
znanych sukcesorów zmarłych Piotra, Mar-
janny i